平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当社は本日開催の取締役会にて、物流体制の再構築のために、天童物流センターの譲渡を決議致しました。
この譲渡に伴い特別損失約90百万円を計上する予定であり、今期の連結・個別業績予想に関して、各々当期純利益を50
百万円下方修正いたします。
尚、売上高、営業利益、経常利益は前回予想から変更はありません。
また、本件詳細については、本日別途開示いたしました「固定資産の譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ」をご覧く
ださい。

（注）業績予想及び配当予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績及び配当予想は今後
の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年3月22日
各 位

上場会社名 株式会社 ウェッズ
代表者 代表取締役社長 川口 修
（コード番号 7551）
問合せ先責任者 専務取締役商品本部長兼管理本部長 谷越 時義
（TEL 03-5753-8201）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年1月25日付「業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」において発表しました平成2
3年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 600 600 300 71.44
今回発表予想(B) 21,000 600 600 250 59.53
増減額(B-A) ― ― ― △50
増減率(%) ― ― ― △16.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

19,540 290 363 165 38.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,500 550 520 250 59.53
今回発表予想(B) 17,500 550 520 200 47.62
増減額(B-A) ― ― ― △50
増減率(%) ― ― ― △20.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

15,744 283 306 178 41.81